
 
 

DKR.  5242.10.2023 

POSTANOWIENIE Nr 34/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Spytkowice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Krakowie III 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Spytkowice, ustalony 
uchwałą nr XXXVII/294/18 Rady Gminy Spytkowice z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Spytkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. poz. 1758). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Spytkowice, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Spytkowice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Spytkowice. 

   
Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

 
 

Bartłomiej Migda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3401



Załącznik 

do postanowienia Nr 34/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Spytkowice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwo Bachowice ulice : Cicha, Dębowa, Dębowa 

Boczna, ppor. Jana Folgi, Herbowa, Na Wzgórzach, Ojca 

Rudolfa Warzechy, Rzemieślnicza, Wróblówki. 

1 

2 
Sołectwo Bachowice ulice : Górki, Księdza Gołby od nr 2 

do nr 58 parzyste, od nr 1 do nr 57 nieparzyste, Stefczyka. 
1 

3 

Sołectwo Bachowice ulice: Kaniów, Księdza Gołby od nr 

60 do końca ulicy parzyste, od nr 59 do końca ulicy 

nieparzyste, Pod Borem. 

1 

4 

Sołectwo Ryczów ulice: Jana III Sobieskiego od nr 2 do nr 

40 parzyste, od nr 1 do nr 43 nieparzyste, Jana Pawła II od 

nr 2 do nr 20 parzyste, od nr 1 do nr 17A nieparzyste, 

Kręta, Księdza Kani, Krakowska, Krótka, Oświęcimska, 

Parkowa od nr 2 do nr 30 parzyste, od nr 1 do nr 17 

nieparzyste, Spacerowa, Spadzista, Starowiejska od nr 2 do 

nr 6 parzyste, od nr 1 do nr 3 nieparzyste, Szkolna, 

Sportowa, Spokojna od nr 2 do nr 24 parzyste, od nr 1 do nr 

15 nieparzyste, Zachodnia, Złocista 

1 

5 

Sołectwo Ryczów ulice: Biała, Dębowa, Jana Pawła II od 

nr 22 do końca ulicy numery parzyste, od nr 19 do końca 

ulicy numery nieparzyste, Ogrodowa, Parkowa od nr 32 do 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3401



końca ulicy numery parzyste, od nr 19 do końca ulicy 

numery nieparzyste, Sadowa, Stroma. 

6 

Sołectwo Ryczów ulice: Brzozowa, Graniczna, Jutrzenki, 

Jana III Sobieskiego od nr 42 do końca ulicy parzyste, od nr 

45 do końca ulicy numery nieparzyste, Kwiatowa, Okrężna, 

Piwna, Słoneczna, Spokojna od nr 26 do końca ulicy 

numery parzyste, od nr 17 do końca ulicy numery 

nieparzyste, Stadionowa, Tęczowa, Wspólna 

1 

7 

Sołectwo Ryczów ulice: Brzegowa, Długa, Nadwiślańska, 

Starowiejska od nr 8 do końca ulicy numery parzyste, od nr 

5 do końca ulicy numery nieparzyste, Sienna, Wiejska, 

Wierzbowa, Zielona. 

1 

8 Sołectwo Miejsce 1 

9 
Sołectwo Spytkowice ulice: Brzestowa, Jeziorna, Klonowa, 

Lipowa, Nowa, Sadowa, Wiślana; sołectwo Lipowa 
1 

10 

Sołectwo Spytkowice ulice : Gwarna, Kasztelańska, 

Kolejowa, Krótka, Morzycka, Nad Kanałem, Polna, 

Podwale, Spokojna, Zacisze, Zielona 

1 

11 

Sołectwo Spytkowice ulice: Aktywnej Godziny, Aleja 

Kasztanowa, Bursztynowa, Na Stawach, Pagory, Potockich, 

Spadzista, Starowiejska, Starowiślna, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Szyszkowskiego, Wzory, Zamkowa 

1 

12 

Sołectwo Spytkowice ulice: Jana Pawła II od nr 2 do nr 38 

parzyste, od nr 1 do nr 61 nieparzyste, Krakowska, 

Kwiatowa, Łany, Myto, Nadrzeczna, Rynek, Słoneczna, 

Sosienki, Szkolna, Wróblówki 

1 

13 

Sołectwo Spytkowice ulice: Bożego Ciała, Dworska, Górki, 

Jana Pawła II od nr 40 do końca ulicy numery parzyste, od 

nr 63 do końca ulicy numery nieparzyste, Konwaliowa, 

Pogodna, Świętego Jana, Świętej Katarzyny, Torowa, 

1 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3401



Wadowicka od nr 2 do nr 72B parzyste, od nr 1 do nr 93 

numery nieparzyste 

14 

Sołectwo Spytkowice ulice: Czarnowiejska, Kanada, 

Leszczynowa, Świętego Bartłomieja, Wadowicka od nr 74 

do końca ulicy numery parzyste, od nr 95 do końca ulicy 

numery nieparzyste 

1 

15 Sołectwo Półwieś 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3401


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:13:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




